
1 

 

 

 

Zarządzenie Nr OB.0050.287.2018 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

w Suchym Dębie 

 

  

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2016 r. , poz.902 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca                  

2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786                       

z późn. zm.) – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę  stanowiąca załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy w Suchym Dębie wprowadzonego zarządzeniem OB.0050.281.2018  Wójta Gminy 

Suchy Dąb z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy w Suchym Dębie otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 

 Obywatelskich. 

 

§ 4. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Gminy. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                                     

1 marca 2018 r.  

 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                         
                                    Załącznik 

                                                                              do Zarządzenia Nr OB.0050.287.2018 

                                                          Wójta Gminy Suchy Dąb 

                                                         z dnia 14 marca 2018 r. 

 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGOMDLA 

PARACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

 Kwota w złotych 

1 2 

I 1700 - 2400 

II 1720 - 2450 

III 1740 - 2500 

IV 1760 - 2650 

V 1780 - 3100  

VI 1800 - 3200 

VII 1820 - 3300 

VIII 1840 - 3400 

IX 1860 - 3700 

X 1880 - 4200 

XI 1900 - 4700 

XII 1920 - 5200  

XIII 1940 - 5700 

XIV 1960 - 5900 

XV 1980 - 6000 

XVI 2000 – 6100 

XVII 2100 – 6200 

XVIII 2200 - 6300 

XIX 2400 - 6400 

XX 2600 – 6500 

XXI 2800 - 6600 

XXII 3000 - 6700 

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 


